
  
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via D.Alighieri, n.25 - 65012  CEPAGATTI (PE) 

C.F. 91100590685 – C.M. PEIC82000D - tel. 085/974608 – 085974772  

Cod. Univoco Fatturazione Elettronica UFYS5I 

e-mail: peic82000d@istruzione.it  peic82000d@pec.istruzione.it  

sito: www.comprensivocepagatti.gov.it 
 

          Ai Genitori degli alunni 

                Agli Insegnanti  

               Ai Collaboratori Scolastici

                Al Sito Web 

            

Oggetto:  Elezioni  dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, d’Interclasse e d’Intersezione.  Anno 

Scolastico   2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   il D.P.R. 31.5.74 n.416; 

Visti  gli articoli 21 e 22 dell’O.M. n.215 del 15.7.91; 

Vista  la C.M. n.192 prot.n.3835 del 3.8.2000; 

Vist  la C.M. n.2 prot.n.17097 del 02.10.2018; 

Vista   la delibera del Consiglio d’Istituto del  18.10.2018 - Verbale n.18; 

 

DISPONE 

sono indette le elezioni dei rappresentanti dei genitori in seno ai  Consigli  di classe, d’Interclasse e 

d’Intersezione di questo Istituto (n.1 genitore per ogni classe/sezione delle Scuole dell’Infanzia e delle 

Scuole Primarie e n. 4 genitori per ogni classe della Scuola Secondaria di 1° grado): 

 

Martedì 23 ottobre 2018 

 Scuola Secondaria di 1°grado di Cepagatti-Villanova (nelle rispettive sedi) 

                        Ore 16,00: assemblea dei genitori; 

                       Al termine dell’assemblea e per due ore consecutive: costituzione seggi elettorali e votazioni 

 

Mercoledì 24 ottobre 2018 

 Scuole Primarie di Cepagatti e Vallemare distaccata  

Ore 16.30: assemblea dei genitori; 

         Al termine dell’assemblea e per due ore consecutive: costituzione seggi elettorali e votazioni. 

 Scuole Primarie di Villanova e Vallemare  

                    Ore 17.00: assemblea dei genitori; 

               Al termine dell’assemblea e per due ore consecutive: costituzione seggi elettorali e votazioni 

 

Venerdì 26 ottobre 2018 

 Scuola dell’Infanzia di Cepagatti, Villanova e Villareia 

Ore 16,30: assemblea dei genitori; 

Al termine dell’assemblea e per due ore consecutive: costituzione seggi elettorali e votazioni 

 

               Il Dirigente Scolastico 

                                Prof.ssa Annamaria Piccinni 
firmato digitalmente  ai sensi del CAD                                                                                                                        

e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI - C.F. 91100590685 C.M. PEIC82000D - 0001 - ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI

Prot. 0005820/U del 19/10/2018 11:37:33


		2018-10-19T11:45:04+0200
	PCCNMR56A57G482Y




